ЧЕГЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26 июля 2021г.                                                                        № 19/2-5

                                       г. п. Чегем

О регистрации кандидата в депутаты представительного органа местного

самоуправления седьмого созыва городского поселения Чегем  по

трехмандатному избирательному округу № 1 от

РО СПП "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в

Кабардино- Балкарской Республике

           В соответствии с частью 17 статьи 29  закона Кабардино-Балкарской

Республики от 20.08.2003 № 74-РЗ "О выборах депутатов представительных

органов местного самоуправления", рассмотрев документы РОСПП

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" по выдвижению

и регистрации кандидата в депутаты представительного органа местного

самоуправления седьмого созыва городского поселения Чегем  по

трехмандатному избирательному округу № 1 Чегемского муниципального

района Кабардино-Балкарской Республики, представленные в Чегемскую

территориальную избирательную комиссию, Чегемская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты в представительный орган

местного самоуправления городского  поселения Чегем по трехмандатному

избирательному округу № 1 от РОСПП "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" Канукоева Инала Борисовича, 1986 года

рождения, место жительства- Кабардино-Балкарская Республика Чегемский

район, г. Чегем, образование - высшее профессиональное, место работы -

C:\Users\User\Desktop\30.07. ЭЛИНА НА САЙТ\4.doc

2

ООО "ВИВАЙО" г. Баксан, менеджер, член Социалистической

Политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА

ПРАВДУ".

2. Довести настоящее постановление до сведения уполномоченного

представителя политической партии и выдать кандидату в депутаты

удостоверение установленного образца.

3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте местной

администрации Чегемского муниципального района  www.cg.adm-kbr.ru

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Чегемской территориальной избирательной комиссии

 Бабаеву З.А.

           Председатель

 избирательной комиссии                                                             Д.Б. Кадыкоева

           Секретарь

избирательной комиссии                                                               З.А.Бабаева